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Ceptudukat: 00CE32CBF7BB98CAB4BE6A4303639A9AC3

Bnapeneu;: MapwwuHa TaTbsiHa AHaTonbeBHa
OevicteuteneH: ¢ 10.10.2022 go 03.01.2024

Il mosyrogue 2022-2023 yyeOHOro roja

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

JIA 9400€h Ad-1roM ) dAronodx
XI9HhOHJII0 B4-1r0M dMHIMOHLOO0) 9,

AHEI'I ANOHQIhA OI 4098k 09-I'0)]

O X XXX OXRTE

£202-270¢ ee dAronodu XI9HhOHINIO 0130y

0190

00 2gaureunyy ou 19dAronodu SI9HEOHAI()

19dArarodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAranodi 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMO d19H4AIRdOYaD

Anpeinb

0130g

00 2gureunuHy ol 19dAronodu 919HKOHIII()

19dAronodil O19HROHONIO  JIIHILIBLHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19H4IIRdoTad

Mapr

0130g

00 2gureuniy ou 19dAronodu SIIHROHAI()

19dAranodil SI9HROHANIO  SIIHILBIUTTUHAIA

19dAronodil 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

1 KJIacchl

19dAranod SI9HROHAMO d19HArRdoTad

®eBpajb

0130

00 2gureuniy o 19dAronodl SI9HROHAI()

19dAranodil SI9HROHANIO  SIIHILRIUTTUHAIA

19dAronodil S19HROHANO JIIHIIBHOUIDJ

19dArenodi SI9HROHAMO d19HIIrRdITaD

SuBapsb

0130g

00 2guleunHy ol 1dAronodl SI9HROHAI()

19dAronodil 919HROHANIO  QIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO I9HILBHOUIDJ

19dArorodir 919HROHAMIO J19HAIrRdOTdD

Ilepuon
NnpoBeaeHust

OIICHOYHOHU

Nponeaypsl

Pycckuit s13p1x

JIutepatypHoe
YTCHHC

PonHoii a3b1K
(pycckwmif)

JlutepatypHoe
YTCHUE Ha

POIIHOM SI3BIKE
(pycckom)

MaremaTtuka

Oxpyxaromui

MHpP




Ilepuon
NpoBeaeHUst
OLIEHOYHOI
Npoueyphl

SuBapsb

®eBpajib

Maprt

Anpeinb

Bcero

TexHomorus

W3obpasurensHOE
HCKYCCTBO

My3sbika

duznyeckas
KYJIBTYpa

Kommrekcuas
KOHTPOJIbHAS
pabota

16.05

2 KJIACChI

Pycckuit s13b1K

18.01

14.02

04.05
25.05

JlutepatypHoe
YTCHUE

27.04

17.05

Maremartnka

07.02

11.04

23.05

Oxpyxaromui
MHpP

17.01.

21.02

MuocTtpansslii
SI3BIK
(aHTIHIACKUIT)

Texuonorust

12.05

M3obpasurensHOE
HCKYCCTBO

18.05

My3bika

17.04

duznyeckas
KYJIbTypa

11.05

NN NN

W (k]| |~

N OO O |O

3 KJIacchl

Pycckuii a3k

14.03

24.05

[8)

PoaHoi sA36IK
(pycckwmii)

19.05

[N

[N

(o}

JlutepatypHoe
YTEHHE

15.03

23.05

MaremaTuka

21.02

19.04

17.05

Oxpy>xaromuit
MHp

16.05

TexHomorust

11.05

(R0 SR S

N| W (oo o

RN

o M | b

WHocTpaHHbIi
A3BIK
(aHrIMIACKHIA)

13.03

18.05

N3o00paszurtensHoe
HCKYCCTBO

15.05

Mys3bika

10.05

duznyeckas
KYJIBTYpa

02.03

25.05




Ilepuon

NpoBeNeHUs: sIuBapn deppann Maprt Amnpenas Maii Bcero

OLIEHOYHOI

npoueaypbl

4 Kkaacchl

Pycckuit A3bIK 17.02 BIIP 07.03 24.04 2&2‘,82 11 | 4 8
JlurepatypHoe 15.03 24.05 4 3 4
YTCHHUE
JlutepatypHoe
YTEHUE HA 26.05 2 1 6
POIHOM SI3BIKE
(pycckom)
MaremMatrKa 20.01 09.03 BIIP 2382 10 | 4 7
gﬁgymawmnn 17.01 07.02 BIIP 30.05 6 2 9
Texnonorus 23.05 2 L 8
MNuoctpannblit
SI3BIK 14.03 22.05 4 2 6
(aHrIMIACKHIA)
OPKCD (OIIK)
H306pasuTensHoe 11.05 2 1 6
HCKYCCTBO
My3bika 25.05 2 1 6
Duznyeckast 29.05 2 3 2
KyJIbTypa

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHUE:




Bcero

JIA 90deh Ag-rrox 3 dAvonodu XIFHROHANIO B4-1r0M JMHIMIOHLO0D %,

AHeIrn AWOHQIRhA Ol 4008k 09-1r0)]

dAronodu XITHROHIIIO 0.130g

4

8

6
3

2

Maii

0190g

1

1

1
1
1
1
1
1
1

0O 2gulennyHy ol 1dAronodu SI9HROHII()

02.05
18.05
30.05

25.05

15.05
29.05
24.05
17.05
23.05
16.05
19.05
26.05
11.05

19dAronodil OI9HROHANO  JIIHILBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAronodu o19HROHAMIO 919HIIrRdOTaD

Anpenb

0190g

1

2

OO 29ulennHU ol 19dAranodi SI9HROHAI()

20.04

13.04
28.04
27.04

19dAranodi SI9HROHANO  AIGHILBUUTTUHAIA

19dAranodil SIIHROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronodi 919HROHAMO JI19HIIrRdaTd D

BIIP

BIIP

BIIP

Maprt

0190g

1
1

1

1

1

0O 2gulennyHy ol 1dAronodl SI9HROHII()

14.03
07.03

09.03

02.03

13.03

19dAronodil SI9HROHANO  IGHILBUUTTMHAIA

19dAranodil SI9IHROHANO IIHILBHOUIdJ

5 kJaaccehl

19dAranodi S19HhOHAMIO 919HIIRdOTaD

BIIP

Deppaiib

0190g

1

1

1

0O 2guleunuHU ol 19dATanodi SI9HROHII()

06.02

09.02

01.02
20.02

08.02

19dAronodil O19HROHANO  QIIHILBLUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHOIO JITHIIBHOMIDJ

19dAronodir o19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

SluBappb

0190g

1

1

1

0O 9gureunuHy on MdAronodu O19HROHAII()

26.01

19.01

31.01

19dAroriodil Q19HROHOIO  SIGHIIBITUTTUHAA

19dAronodil 919HhOHOTIO JITHAIBHOMIDJ

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoTo D

Ilepuon
NpoBeaeHUst

OIICHOYHOHU

Npoueyphl

Pycckuit s13p1x

JIutepatypa

WHocTpaHHbIi

A3BIK

(aHrnmiickuii)
Maremartnka

Hcropus

OO11ecTBO3HAHNE
["eorpadus
buonorus

OJIHKHP
(OJHKHJK)
TexHomorust

N3o00paszurtensHoe
HCKYCCTBO
Mys3bika




Ilepuon
NpoBeaeHUst

o SluBappb Deppaiib Maprt Anpenb Maii Bcero
OLICHOYHOIT
npoueaypbl
duznueckas 10.05 1 2 2 3
KyJIbTypa
6 x1accnl
Pycexui aspik g?gg BITP 1204 | 2 2405 | 1 [10| 6 | 5
Jluteparypa 1404 | 1 23.05 1 3 3 3
MNuoctpansbIit
SI3BIK 14.02 14.03 2704 | 1 30.05 1 8 3 8
(aHrIMIACKHIA)
Marematuka 08.02 03.05
17.01 2202 15.03 BITP 17.04 | 2 29.05 2 12| 5 7
Hctopus Poccun. 02.05
Bceeobmas 21.02 BIIP 18.05 2 6 2 9
HCTOPHS
OO01ecTBO3HAHHE 15.02 BIIP 10.05 1 4 1 9
OJITHKHP
(OJHKHJIK) 07.03 16.05 1 3 1 9
T'eorpadus BIIP 19.04 | 2 17.05 1 4 1 9
Buonorus BIIP 1 19.05 1 4 1 9
M3obpasurensHOE 11.05 1 2 1 6
HCKYCCTBO
Mys3bika 2205. | 1 2 1 6
TexHonorus 26.05 1 2 2 3
duznueckas 10.05 1 2 2 3
KyIbTypa
7 Kaaccehbl
Pycckuit s3bIk 09.02 BIIP 05.04 | 2 26.05 1 8 4 6
Jlurepatypa 15.05 1 2 2 3
MNuoctpannbIit 05.05
SI3BIK 17.02 10.03 BITP 1404 | 2 ' 2 10| 3 10
- 19.05
(aHTIHIACKUIT)
Anrebpa 19.01 13.02 09.03 BITP 06.04 | 2 22.05 1 11| 3 11
[eomeTpus 03.05
02.02 15.03 17.05 2 6 2 9
Wudpopmarrka 18.05 1 3 1 9
Hcropus Poccun.
Bceobmas 18.02 BITP 19.04 | 2 24.05 1 6 2 9
HCTOPHSI
OO01ecTBO3HAHHE BIIP 1 16.05 1 3 1 9
T'eorpadus 11.01 08.02 BITP 25.04 | 2 30.05 1 6 2 9
Buonorus BIIP 1 25.05 1 4 1 11
Odusnka 07.02 02.03 BITP 1 23.05 1 5 2 7
N3o00paszurtensHoe 26.05 1 2 1 6
HCKYCCTBO




Ilepuon
NpoBeaeHUst

o SluBappb Deppaiib Maprt Anpenb Maii Bcero

OLICHOYHOIT

npoueaypbl
My3bika 12.05 1 2 1 6
Texnonorus 29.05 1 2 2 3
duznueckas 02.05 1 2 2 3
KyJbTypa

8 kJ1accwl
Pyeeiui s3bik 07.02 0603 | 1 | BIIP 11.04 | 2 R l2alols] 9
Porroit sk 09.02 0405 | 1 | 3| 1| 9
(pycckwuii)
Jlurepatypa 17.05 1 2 2 3
MuocTtpansslii
SI3BIK 10.02 14.03 1 05.05 2 7 3 7
N 23.05
(aHrnmiickuii)
Aunrebpa 06.02 BITP 1 22.05 1 7 3 7
T'eomerpust 24.01 10.03 1 03.04 | 1 19.05 1 6 2 9
WNudpopmatrka 16.02 11.05 1 3 1 9
Hctopus Poccun.
Bceobmas 21.02 BIIP 1 24.05 1 5 2 7
HCTOPHS
OO0niecTBO3HAHHE BIIP 1 18.05 1 3 1 9
T'eorpadust 01.02 BITP 26.04 | 2 03.05 1 6 2 9
buonorus 18.01 15.02 BIIP 1 1204 | 1 19.05 1 7 2 10
dusnka 17.01 BIIP 1 10.05 1 5 2 7
Xumwust 25.01 BITP 1 1904 | 1 29.05 1 5 2 7
Mys3bika 16.05 1 2 1 6
TexHosorust 26.05 1 2 2 3
dusnueckas 29.05 1 & 2 4
KyJIbTypa
OBX 15.05 2 1 6
9 KJaacchl
Pycckuit 361K 24.01 09.02 16.03 1 18.04 | 1 23.05 1 7 3 7
Jluteparypa 12.05 1 2 3 2
Jlutepatypa Ha
POITHOM SI3BIKE 24.05 1 2 1 6
(pycckom)
WHocTpaHHbIi
A3BIK 02.02 14.03 1 27.04 | 1 18.05 1 7 3 7
(aHrnmiickuii)
Anrebpa 03.05
18.01 13.02 1204 | 1 2205 2 9 3 9

T'eomerpus 15.05 30.03 1 10.05 1 6 2 9
Wudopmatnka 11.01 01.03 1 3 1 9
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CPE/IHEE OBIIEE ObFPA30BAHUE

Bcero

LA 903¢h Ag-1roM M dAranmodu
XISHhOHIYIO B4-1r0M JMHIMIOHLOO0D ¢/,

AHERI'II AWOHQIhA OII 9008k 09-1r0)]

Maii

U X XXX gUREI

£202-2707¢ te dAronodn X1I9HhOHIIIO 0130g

0190g

0O 2gaurennyHy ou 19dAronod SIHROHII()

19dAronodil O19HROHANIO  JIIHIIBIUTIMHATN

19dAranodu S19HROHANO QIIHILBHOUId]

Anpeanb

19dAranodu S19HROHAMIO a19HIIRdOTaD

0100g

00 2gulennuHy ol 19dAronodu SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHAIIO  JIIHIBIUTIMHATN

19dAranodu SI9HROHANO SIIHILBHOUIdJ

Mapr

19dAranodu S19HROHAMIO a19HIIRdOTaD

0190g

00 2gaurennHy o 1dAronod SI9HROHII()

19dAronodi O19HROHAIIO  SI9HILIBUUIIMHAN

19dArorodil 919HROHONIO JIGHAIBHOMIDJ

®eppaiib

19dAranodu 919HROHANO S19HAIredaTad

0190g

OO0 2gureunuHu ol 19dAranod SI9HROHII()

19dAronodi SI9HROHANO  AMHILBUUITUHAIA

19dArorodil 919HROHOTIO JIIHAIBHOMID

19dAranodu S19HROHAMIO d19HIIrRdOTd D

SAuBaps

0190g

00 2gulennyHy ol 1dAronod SI9HROHII()

19dAronodil SIIHROHANO  SIIHIIBIIUITHHAN

19dArarodil SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronodir S19HROHAMO J19HIIrRdOTd D

Ilepuon
NPOBeIeHUs

OIICHOYHOU

npoueaypbl

10 kimace

[2005] 1 [ 7 [ 3 ]

| 1704 | 1 |

Pyccxkuii si3p1x




Ilepuon
NpoBeIeHUs

omeHouHoi SluBappb Deppaiib Maprt Anpenb Bcero
NpoLeAYPHI

JIureparypa 11.05 3
Poxroft 3k 10.03 19.05 1
(pycckmif)
HNuoctpanublit
SI3BIK 14.03 23.05 3
(aHrIMKACKUIN)
Anrebpa u Hayaa
MaTeMaTU4EeCKOro 18.01 15.03 22.05 2
aHanmsa
I'eomerpust 06.02 13.04 18.05 2
Hudopmarrka 24.01 20.03 15.05 2
Hcropus 02.02 27.04 25.05 2
OO1ecTBO3HAHUE
(Bicmo'ias 20,01 26.05 2
9KOHOMHKY H
IPaBo)
T'eorpadust 17.01 2305 | 1 3 1 9
buonorus 16.05| 1 3 1 9
Dusnxa 01.02 14.04 02.05

17.02 3103 24.05 2 2 g <
AcTtpoHOMUS 07.04 1205 1 3 1 9
Xumus 19.01 16.03 3005 | 1 5 2 7
WunuBuyanbHbINH 19.04
HpoeKT 22.02 2 1 5
dusnueckas 17.05 3 3
KyJIbTypa
OBX 21.04 1

11 knaccnl

Pycckuii s13bIK 28.02 11.05 6 3
Jlureparypa 12.05 3
Ponnas
TUTeparypa 19.05 1
(pycckast)
WHuocTtpaHHbIi
SI3BIK 14.03 18.05 3
(aHrnuiickuii)
Anrebpa u Hadana 10.02
MaTeMaTH9IeCKOTO 23.01 ' 15.03 4

27.02
aHayM3a
I'eomerpust 16.03 3 2 5
Wudopmatrka 04.04 23.05 4 4 3
Hcropus 01.02 03.04 2205 | 1 4 2 6
I'eorpadus 17.01 BITP 16.05 3 1 9
Dusnka 18.01 02.02 01.03 10 5 6




Ilepuon
NpoBeIeHUs

. SAuBapnb deBpaib Mapt Arnpeab Maii Bcero
OLICHOYHOM
NpoLeAYPHI
WNuauButyansHbIi
HpORKT 22.02 19.04 1
Dusnyeckas 17.05 3
KYJIBTYypa )
OBX 05.05 1
VIT - yueOublii mian
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