Утверждаю Директор МБОУ НСОШ №30: Паршина Т.А. Приказ № 239/3 от 25.11.2022г.

## II полугодие 2022-2023 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		,	Янвај	рь			Q	Ревра	ЛЬ				Март	7			A	Апрел	Ь				Mai	й			Всего	)
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Всего оценочных процедур за 2022-2023	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
												1	клас	сы														
Русский язык																												
Литературное чтение																												
Родной язык																												
(русский)																												
Литературное чтение на																												
родном языке																												
(русском)																												
Математика																								•				
Окружающий																												
мир																												

Период проведения оценочной процедуры	Январь			Феі	враль			Март	Г		A	Апрел	ІЬ			Ma	й			Всег	0
Технология																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая																					
культура																					
Комплексная																					
контрольная																	16.05	1	1		1
работа																					
							2	клас	ссы												
Русский язык	18	8.01	1		14.02	1											04.05 25.05	2	9	5	5
Литературное чтение													27.04	1			17.05	1	5	4	4
Математика					07.02	1							11.04	1			23.05	1	7	4	5
Окружающий						1							11.04	1			23.03	1		7	
мир	17	7.01.	1		21.02	1													4	2	6
Иностранный																					
язык																					
(английский)																					
Технология																	12.05	1	2	1	6
Изобразительное																	18.05	1	2	1	6
искусство																				1	
Музыка													17.04	1					2	1	6
Физическая культура																	11.05	1	2	3	2
J J1				<u> </u>		<u> </u>	3	клас	ссы												
Русский язык							Τ		14.03	1							24.05	1	5	4	4
Родной язык																	19.05	1	2	1	6
(русский)																				_	
Литературное чтение									15.03	1							23.05	1	5	4	4
Математика					21.02	1							19.04	1			17.05	1	6	4	4
Окружающий																	16.05	1	2	2	4
мир																	16.05	1	3	2	4
Технология																	11.05	1	2	1	6
Иностранный																					
язык									13.03	1							18.05	1	4	2	6
(английский)																					
Изобразительное																	15.05	1			
искусство																	15.05	1	2	1	6
Музыка																	10.05	1	2	1	6
Физическая									02.02	1							25.05	1	4	3	4
культура									02.03	1							25.05	1	4		

Период проведения оценочной процедуры		Янва	рь		•	Февра	аль				Map	Г			I	Апрел	IЬ			Ma	й			Всег	0
										4	кла	ссы													
Русский язык							17.02	1	ВПР			07.03	2				24.04	1			02.05 16.05	2	11	4	8
Литературное чтение												15.03	1								24.05	1	4	3	4
Литературное чтение на родном языке (русском)																					26.05	1	2	1	6
Математика			20.01	1								09.03	1	ВПР				1			03.05 19.05	2	10	4	7
Окружающий мир			17.01	1			07.02	1						ВПР				1			30.05	1	6	2	9
Технология																					23.05	1	2	1	6
Иностранный язык (английский)												14.03	1								22.05	1	4	2	6
ОРКСЭ (ОПК)																									
Изобразительное искусство																					11.05	1	2	1	6
Музыка																					25.05	1	2	1	6
Физическая культура																					29.05	1	2	3	2

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		1	Январ	рь			Φ	еврал	(Ь				Март				A	Апрелі	.ь				Май	i			Всего	D
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
				47							47	5 к	слассь	Ы														
Русский язык				26.01	1		,		06.02	1				14.03	1	ВПР				1				02.05 18.05	2	10	5	6
Литература														07.03	1		⊥'							30.05	1	4	3	4
Иностранный язык (английский)		   	_	, 					09.02	1				09.03	1				20.04	1	_ '			25.05	1	8	3	8
Математика				19.01	1	/'	'		01.02 20.02	2	ВПР	'			1				13.04 28.04	2	/'			15.05 29.05	2	13	5	8
История				<u> </u>		$\subseteq$								02.03	1	ВПР	$\Box'$		27.04	2	<u> </u>			24.05	1	6	2	9
Обществознание		-		· '		/'	<u> </u>		08.02	1	<b></b> '	·		ı		4	$\square'$		1'		4==='			17.05	1	3	1	9
География		-		·'		/ <u></u> '	<u> </u>		//		<b>-</b>	ı'		/		4==-1	$\Box$ '		1		4 <u> </u>			23.05	1	2	1	6
Биология		$\Box$		· '		<i>4</i> '						·		,		ВПР	I = I			1	4 <u> </u>	·	T'	16.05	1	3	1	9
ОДНКНР (ОДНКНДК)	 	   	_	31.01	1				<u> </u>		<u></u> '	'		/ 		<u></u> _	I		'					19.05	1	3	2	4
Технология		,				4 <u> </u>	<u> </u>					<u> </u>		/							4'			26.05	1	2	2	3
Изобразительное искусство				 		<u> </u>								 										11.05	1	2	1	6
Музыка		,		ı		4'	'							13.03	1_	4			ı'		I = I'		1			3	1_	9

Период проведения оценочной процедуры	5	Январ	Ь		Φ	еврал	Ь				Март				A	<b>лпрель</b>		Май	i			Всего	,
Физическая																			10.05	1	2	2	3
культура																			10.05	1	2	2	3
										6 к	лассі	Ы											
Русский язык							06.02 27.02	2						ВПР		12.04	2		24.05	1	10	6	5
Литература																14.04	1		23.05	1	3	3	3
Иностранный																							
язык (английский)							14.02	1				14.03	1			27.04	1		30.05	1	8	3	8
Математика			17.01	1			08.02 22.02	2				15.03	1	ВПР		17.04	2		03.05 29.05	2	12	5	7
История России. Всеобщая история							21.02	1	ВПР				1						02.05 18.05	2	6	2	9
Обществознание							15.02	1	ВПР				1						10.05	1	4	1	9
ОДНКНР (ОДНКНДК)												07.03	1						16.05	1	3	1	9
География														ВПР		19.04	2		17.05	1	4	1	9
Биология														ВПР			1		19.05	1	4	1	9
Изобразительное искусство																			11.05	1	2	1	6
Музыка																			22.05.	1	2	1	6
Технология																			26.05	1	2	2	3
Физическая культура																			10.05	1	2	2	3
J J1					'					7 к	лассі	Ы				•		 '	'				
Русский язык							09.02	1						ВПР		05.04	2		26.05	1	8	4	6
Литература																			15.05	1	2	2	3
Иностранный язык (английский)							17.02	1				10.03	1	ВПР		14.04	2		05.05 19.05	2	10	3	10
Алгебра			19.01	1			13.02	1				09.03	1	ВПР		06.04	2		22.05	1	11	3	11
Геометрия							02.02	1				15.03	1						03.05 17.05	2	6	2	9
Информатика																			18.05	1	3	1	9
История России.																							
Всеобщая история							18.02	1						ВПР		19.04	2		24.05	1	6	2	9
Обществознание														ВПР			1		16.05	1	3	1	9
География			11.01	1			08.02	1						ВПР		25.04	2		30.05	1	6	2	9
Биология														ВПР			1		25.05	1	4	1	11
Физика							07.02	1				02.03	1	ВПР			1		23.05	1	5	2	7
Изобразительное искусство																			26.05	1	2	1	6

Период проведения оценочной процедуры	Ян	варь		Ф	евралі	Ь				Март				A	прел	Ь		Ma				Всего	,
Музыка																			12.05	1	2	1	6
Технология																			29.05	1	2	2	3
Физическая																			02.05	1	2	2	3
культура																			02.03	1		4	3
									8 к	лассі	Ы												
Русский язык						07.02	1				06.03	1	ВПР			11.04	2		02.05 25.05	2	9	3	9
Родной язык						09.02	1												04.05	1	3	1	9
(русский)																			15.05			_	
Литература																			17.05	1	2	2	3
Иностранный						10.00					14.00								05.05	2	_	•	1 _
язык						10.02	1				14.03	1							23.05	2	7	3	7
(английский)						06.00	1						DIID						22.05	1	-	2	
Алгебра		24.01	1			06.02	1				10.02	1	ВПР			02.04	1			1	7	3	7
Геометрия		24.01	1			16.00	1				10.03	1				03.04	1		19.05	1 1	6	2	9
Информатика		_				16.02	1												11.05	1	3	1	9
История России. Всеобщая						21.02	1						ВПР				1		24.05	1	5	2	7
история																							
Обществознание													ВПР				1		18.05	1	3	1	9
География						01.02	1						ВПР			26.04	2		03.05	1	6	2	9
Биология		18.01				15.02	1	ВПР				1				12.04	1		19.05	1	7	2	10
Физика		17.01	1					ВПР				1							10.05	1	5	2	7
Химия		25.01	1					ВПР				1				19.04	1		29.05	1	5	2	7
Музыка																			16.05	1	2	1	6
Технология																			26.05	1	2	2	3
Физическая																			29.05	1	3	2	4
культура																				1		4	=
Жао																			15.05		2	1	6
									9 к	лассі	Ы												
Русский язык		24.01	1			09.02	1				16.03	1				18.04	1		23.05	1	7	3	7
Литература																			12.05	1	2	3	2
Литература на																							
родном языке																			24.05	1	2	1	6
(русском)																							
Иностранный																							
язык (английский)						02.02	1				14.03	1				27.04	1		18.05	1	7	3	7
Алгебра					1														03.05				
Алгеора		18.01	1			13.02	1									12.04	1		22.05	2	9	3	9
Геометрия						15.05	1				30.03	1							10.05	1	6	2	9
Информатика		11.01	1			_					01.03	1				_					3	1	9

Период проведения оценочной процедуры	,	Янвај	рь		Ф	еврал	ΙЬ			Март			A	Апрел	Ь			Май	I			Всего	1
История России. Всеобщая история			12.01	1							03.03	1			06.04	1			15.05	1	6	3	6
Обществознание			31.01	1															16.05	1	3	1	9
География							16.02	1											02.05	1	3	2	5
Биология							01.02	1							05.04	1			17.05	1	6	2	9
Физика			16.01 30.01	2							06.03	1			24.04	1					8	3	8
Химия							07.02	1							19.04	1			10.05	1	5	2	8
Технология																			19.05	1	2	1	6
Физическая культура																	·		29.05	1	3	2	5
Жао																			26.05	1	2	1	6

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		\$	Інвар	Ь			Ф	еврал	ІЬ				Март	Γ			I	Апрел	Ь				Mai	í			Bcei	г <b>о</b>
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2022-2023	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
												1	l0 кл	acc														
Русский язык														13.03	1				17.04	1				29.05	1	7	3	7

Период проведения оценочной процедуры	Янва	рь		Февр	аль				Март			A	мрель			Ma	ій			Bce	Γ <b>0</b>
Литература																	11.05	1	2	3	2
Родной язык										10.03	1						19.05	1	2	1	9
(русский)										10.03	1						19.03	1	3	1	9
Иностранный язык (английский)										14.03	1						23.05	1	4	3	4
Алгебра и начала математического анализа		18.01	1							15.03	1						22.05	1	6	2	9
Геометрия					06.02	1								13.04	1		18.05	1	6	2	9
Информатика		24.01	1							20.03	1						15.05	1	5	2	7
История					02.02	1								27.04	1		25.05	1	5	2	7
Обществознание (включая экономику и право)		20.01	1														26.05	1	3	2	4
География		17.01	1														23.05	1	3	1	9
Биология																	16.05	1	3	1	9
Физика					01.02 17.02	2				31.03	1			14.04	1		02.05 24.05	2	9	3	9
Астрономия														07.04	1		12.05	1	3	1	9
Химия		19.01	1							16.03	1						30.05	1	5	2	7
Индивидуальный проект					22.02	1								19.04	1				2	1	5
Физическая культура																	17.05	1	3	3	3
ОБЖ														21.04					2	1	5
								11	кла	ссы											
Русский язык					28.02	1											11.05	1	6	3	6
Литература						_											12.05	1	2	3	2
Родная литература (русская)																	19.05	1	2	1	6
Иностранный язык (английский)										14.03	1						18.05	1	4	3	4
Алгебра и начала математического анализа		23.01	1		10.02 27.02	2				15.03	1								6	4	5
Геометрия										16.03	1								3	2	5
Информатика														04.04	1		23.05	1	4	4	3
История					01.02	1								03.04	1		22.05	1	4	2	6
География		17.01	1				ВПР				1						16.05	1	3	1	9
Физика		18.01	1		02.02	1				01.03	1								10	5	6

Период проведения оценочной процедуры	3	Январ	Ь		Φ	еврал	ПЬ		Март		A	Апрел	Ь			Maì	Á			Bcer	<b>~0</b>
Индивидуальный							22.02						19.04	1					2	1	6
проект													17.0.	•						-	Ů
Физическая																	17.05	1	2	2	2
культура																	17.03	1	3	3	3
ЖаО																	05.05	1	2	1	6

 $У\Pi^*$  - учебный план